00000-00334947

-CLAUSULA DE AJUSTE: 5%

FECHA DE COBRO IMPORTE  T/C 

03/07/2023  6.286.252,01  268,00

VARIACION %      
7,63%

-VARIACION T/C GLOBAL : 7,63%

- VALOR NETO FC : 5.278.800,00

- VALOR NETO ND : 402.800,00

402800.00  402800.00

402800.00  487388.00

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL

TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

402800.00  84588.00

TOTAL

Son PESOS:

TIPO DE CAMBIO  A EFECTOS DE IVA FISCAL: U$S1 = $270.00 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION  DE LOS VALORES,

EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5%, SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO SEGUN